

DZP-1.260.1.2017. JP  
Nr sprawy: RZP-II-WI/2/DZP-1/2017

Warszawa, dn. ..... 06 lutego 2017 r.

L.dz. ....

.....  
.....  
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejących obiektów przy ul. 11 Listopada 13/15 z dostosowaniem do funkcji placówki opiekuńczo-wychowawczej i Ośrodka Interwencji Kryzysowej”.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie Nr 1**

„(...) wnosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiarów w formacie „.ath”.”

**Odpowiedź na pytanie Nr 1**

Zamawiający informuje, że umieszcza w dniu dzisiejszym, tj. w dniu 06 lutego 2017 r. na stronie internetowej - Przedmiary robót - Załączniki od Nr 30 do Nr 37 do SIWZ - z rozszerzeniem .ath.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami Rozdz. XXV SIWZ „Opis sposobu obliczenia ceny oferty”, ust. 2 i 3 - podstawą obliczenia ceny, będą kosztorysy opracowane przez Wykonawcę. Przedmiar robót opracowany przez Zamawiającego i przekazany Wykonawcy stanowi jedynie podstawę informacyjną. W przypadku nie uwzględnienia w kosztorysach opracowanych przez Wykonawcę, wszystkich robót i innych wydatków niezbędnych do zrealizowania przedmiotu zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy i wynikających z dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (STWiOR), powstałe różnice stanowią element ryzyka Wykonawcy i nie skutkują zwiększeniem ceny.

**Pytanie Nr 2**

„W związku z planowanym udziałem w postępowaniu oznaczonym numerem sprawy RZP-II-WI/2/DZP-1/2017 (...), mając na uwadze rzetelne przygotowanie oferty, prosimy o możliwość dokonania wizji lokalnej obiektu w dniu 06.02.2017 r. w godzinach 10-12:00.”

**Odpowiedź na pytanie Nr 2**

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami Rozdz. XXXII str. 23 SIWZ **uwaga** (pod kodami CPV), „**termin dokonania wizji lokalnej Zamawiający przewiduje w dniu 09.02.2017 r. o godz. 13:00. Miejsce spotkania wykonawców – przed budynkiem przy ul. 11 Listopada 13/15. Wykonawca zabezpieczy we własnym zakresie środki ochrony osobistej (kask, odpowiednie obuwie itp.) umożliwiające wejście na obiekt.**“

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

*Z poważaniem,*

**p.o. DYREKTOR**

***Paweł Sarczyński***